
Zarządzenie Nr 77/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 maja 2014 r. 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok  

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.        

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014r. poz. 

379) oraz  § 12 pkt 3 uchwały Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia                

19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zarządza się 

co następuje :     

§ 1 

 

W uchwale Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2013 roku               

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 stycznia 2014 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 6/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/284/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LI/295/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 41/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 61/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 64/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIII/309/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 72/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 75/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

                                                                 § 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Sp. J.Ciesielski 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 77/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 30 maja 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

  
             Zarządzenie zawiera  następujące zmiany : 

 

1) w dziale 010 rozdział 01095 przesunięto kwotę 150,00 zł z § 4300 do § 4210,                    

z przeznaczeniem na zakup materiałów do realizacji przedsięwzięcia w ramach Funduszu 

Sołeckiego wsi Kliny pn. „Organizacja spotkań okolicznościowych dla mieszkańców wsi 

Kliny”.   

 

2) w dziale 750 rozdział 75023 przesunięto kwotę 2.847,00 zł z § 4440 do § 4300,                            

z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług. 

 

3) w dziale 750 rozdział 75095 przesunięto kwotę 1.094,00 zł z § 4440 do § 4260,                             

z przeznaczeniem na zakup energii. 

 

Zmiany wymienione w punktach 2 i 3 wynikają z dostosowania planów wydatków                  

na odpis na ZFŚS do faktycznych ich naliczeń. 

 

4) w dziale 751 rozdział 75113 skorygowano plan finansowy wydatków na organizację                         

i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 

r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. Przesunięcia środków pomiędzy 

poszczególnymi paragrafami wydatków pozwoli na prawidłowe rozliczenie otrzymanej dotacji             

na ten cel. 
        

5) w dziale 900 rozdział 90004 przesunięto kwotę 10.000,00 zł z § 4300 do § 4210,                          

z przeznaczeniem na zakup materiałów do realizacji przedsięwzięcia przez Osiedle 

Hanulin pn. „zagospodarowanie i urządzenie terenów zielonych osiedla Hanulin - parków 

przy ul. Kwiatowej i Kusocińskiego - nasadzenie drzew, krzewów oraz w okresie 

zimowym urządzenie lodowiska na korcie tenisowym i zainstalowanie monitoringu 

placów zabaw”.    

 

6) w dziale 921 rozdział 92195 przesunięto kwotę 2.000,00 zł z § 4300 do § 4210,                         

z przeznaczeniem na zakup materiałów związanych z realizacją zadań w zakresie kultury. 

 

7) na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych skorygowano plany finansowe: 

a) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie poprzez przesunięcia środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80101, z przeznaczeniem na zakup 

pozostałych usług, w tym w szczególności na opłaty pocztowe oraz abonament RTV, 

b) Szkoły Podstawowej w Myjomicach poprzez przesunięcia środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziałach: 80101 i 80103,  z przeznaczeniem 

na odpis na ZFŚS, przeprowadzenie remontów w celu dostosowania pomieszczeń               

na przyjęcie sześciolatków oraz na zakup wyposażenia dla oddziału przedszkolnego, 

c) Szkoły Podstawowej w Świbie poprzez przesunięcia środków w ramach wydatków 

bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80146, z przeznaczeniem na szkolenia i zakup 

materiałów szkoleniowych w ramach dokształcania zawodowego nauczycieli.  



d) Szkoły Podstawowej w Mikorzynie poprzez przesunięcie środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziałach: 80101 i 80146, z przeznaczeniem na 

koszty przedłużenia abonamentu programu Optivum oraz delegacje służbowe 

realizowane w ramach dokształcania zawodowego nauczycieli.  

   W/w zmiany pozwolą na prawidłową gospodarkę finansową jednostek oświatowych.            

 
    Wprowadzenie w/w zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Sp. J.Ciesielski



 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2014  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 maja 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 901 058,50 0,00 1 901 058,50 

 

  01095   Pozostała działalność 1 892 058,50 0,00 1 892 058,50 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 937,41 150,00 98 087,41 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 361,80 - 150,00 30 211,80 

 

750     Administracja publiczna 7 196 490,00 0,00 7 196 490,00 

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 943 479,00 0,00 5 943 479,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 525 696,00 2 847,00 528 543,00 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 000,00 - 2 847,00 82 153,00 

 

  75095   Pozostała działalność 801 344,00 0,00 801 344,00 

 

    4260 Zakup energii 15 300,00 1 094,00 16 394,00 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 310,00 - 1 094,00 12 216,00 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

46 974,00 0,00 46 974,00 

 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 42 774,00 0,00 42 774,00 

 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  21 785,00 - 810,00 20 975,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 814,00 1 193,00 9 007,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 615,00 - 144,00 2 471,00 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 239,00 61,00 

 

801     Oświata i wychowanie 29 752 307,00 0,00 29 752 307,00 

 

  80101   Szkoły podstawowe 11 798 769,00 0,00 11 798 769,00 

 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 596 806,00 - 1 778,00 595 028,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 673,00 - 2 500,00 258 173,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 207 000,00 43,00 207 043,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 4 000,00 77 000,00 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 575 000,00 235,00 575 235,00 

 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 318 093,00 0,00 318 093,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 657,00 - 2 612,00 16 045,00 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 402,00 3 402,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 500,00 210,00 18 710,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 133 363,00 0,00 133 363,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 565,00 200,00 7 765,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 77 894,00 - 1 300,00 76 594,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 7 484,00 600,00 8 084,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

32 420,00 500,00 32 920,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 056 773,00 0,00 8 056 773,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 272 500,00 0,00 272 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 272 450,00 - 10 000,00 262 450,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 346 457,00 0,00 6 346 457,00 

  92195   Pozostała działalność 142 000,00 0,00 142 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 126 500,00 - 2 000,00 124 500,00 

  
 Razem: 80 951 700,50 0,00 80 951 700,50 



Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno                                                                                                                                                                                                                                                                      

 na 2014 rok      

 
  

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 maja 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

46 974,00 0,00 46 974,00 

 

 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 42 774,00 0,00 42 774,00 

 

 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  21 785,00 - 810,00 20 975,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 814,00 1 193,00 9 007,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 615,00 - 144,00 2 471,00 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 239,00 61,00 

 
 

 

Razem: 7 973 356,50 0,00 7 973 356,50 

  


